[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«___10__»__06____2022 г.

	№ 40-р_______

	станица Старонижестеблиевская

	О мерах по обеспечению жизнедеятельности сельского поселения
 в период нерабочих праздничных и выходных дней

	В целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно важных объектов на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, охраны безопасности и здоровья населения, оперативного решения внезапно возникающих вопросов на период нерабочих праздничных и выходных дней – с 11 июня по 13 июня 2022 года:

         1. Утвердить график круглосуточного дежурства работников администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Старонижестеблиевского

сельского поселения
Красноармейского района                                                              Е.Е. Черепанова